顧問契約 料金表

「会社の売上規模」「お会いする頻度」など、会社ごとのニーズに合わせ最適な顧問契約プランをお選びいただけるように料金体系・サービス内容を明確化しております。

①顧問契約料金テーブル(クラスA~クラスD)								
		クラスA	クラスB		クラスC		クラスD	
面談・ 回数 ご報告	回数/年	売上 1,000万円未満	売上 1,000万円~		売上 3,000万円~		売上 5,000万円~	
		(免税事業者のみ)	3,000万円未満		5,000万円未満		1億円未満	
毎月	12回							
		月額顧問料 10,000円~	月額顧問料 15,0	00円~	月額顧問料	30,000円~	月額顧問料	35,000円~
四半期	4回	<u>決算申告料 50,000円~</u>	<u>決算申告料 75.0</u>	00円~	<u>決算申告料</u>	150,000円~	決算申告料	175,000円~
決算時のみ	1 🗇	年合計 170,000円~	年合計 225,0	000円~	年合計	510,000円~	年合計	595,000円~
記帳代行無料サービス		~100仕訳/月	~150仕訳/月		~200仕訳/月		~250仕訳/月	

顧問契約料金テーブル(クラスE~クラスH)									
	回数/年	クラスE		クラスF		クラスG		※クラスH以降	
面談・ ご報告		売上 1億円~		売上 3億円~		売上 5億円~		売上 10億円~	
- 114		3億円未満		5億円未満		10億円未満		+ 5億円ごと	
毎月	12回	月額顧問料 決算申告料 年合計	45,000円~ 225,000円~ 765,000円~	月額顧問料 決算申告料 年合計	50,000円~ 250,000円~ 850,000円~	月額顧問料 決算申告料 年合計	70,000円~ 350,000円~ 1,190,000円~	月額顧問料 決算申告料 年合計	,
記帳代行無料サービス		~300仕訳/月		~350仕訳/月		~400仕訳/月		~500仕訳/月	

備考1:原則として前期の決算書を元に年間の売上高に応じてクラスを決定いたします。

備考2: 事案によっては別途費用がかかる場合がございます。

②年末調整料金							
役員•従業員人数			加算報酬				
□ 2名以下で役員報酬等固定給の場合	¥10,000	□ 20名超(10名ごとに) + ¥20,000	口 法定調書合計表の作成 ¥5,000				
□ ~5名	¥20,000	※給与支払報告書の作成・送達を含みます	□ 償却資産税申告書の作成				
□ 6名~10名	¥30,000	※退職者も含めた延べ人数でのカウントとなります	1箇所あたり ¥5,000				
□ 11名~20名	¥40,000	※支払調書の作成数も人数に加算します					

③個人確定申告料金			
	通常	顧問客	
基本料金	¥50,000	¥30,000	*事業・不動産所得が事業的規模の場合は上記顧問契約料金テーブル参照
オプション			
事業所得・雑所得(記帳を要するもの)	¥30,000	¥20,000	*収入500万円未満(以上は要顧問契約)
不動産所得(非事業的規模)	¥20,000	¥10,000	*事業的規模は要顧問契約
譲渡•不動産	¥70,000	¥50,000	*1件あたり
住宅ローン控除(初年度)	¥40,000	¥20,000	
譲渡・株式(特定口座を除く)、ストックオプション・イ	¥70,000	¥50,000	

※上記の金額はすべて消費税抜きの金額です。